interdici, suspendi et exeommunicari aut

Quibuscumque

non obstanli-

luis.

Al). C. lo42 KVULUS

visitali non possint, per literas apostolicas

non facientes plenara et expressam ac

de verbo ad verbum de indulto buiusmodi

mentionem, et qoibuslibet aliis privilegiis,

indullis ei literis nposlolicis, generalibus

vel specialibus, quorumcumque Lenorum

existant, et nostra propria manu non

fuerint subscripla, per quae, praesentibus

non expressa vel totaliter non inserta,

effectus earum impediri valeat quomodo-

libetvel differii, et de quibus, quorumque

totis tenoribus de verbo ad verbum ha-

benda sit in nostris literis mentio specialis,

quae,quod ad praeraissa, cuiquam nolu-

mus aliqualenus suffragari. Irritum quo-

que et inane quidquid contra praemissa

vel aliquod praemissorum attentali conti-

gerit decernentes.

§22. Et ut officium praedictum melius

iiiii|.ie omnes et libeiius prosequi valeas , mandamus

bcdìani.
''

' S

° omnibus et singulis ad quos spectat, cuius-

cumque dignitatis, status, gradus, ordinis

vel conditionis existant, quatenus tibi in

exequendis iis, quae ad officium tuum

praedictum pertinere dignoscuntur , om-

nibus possibilibus auxiliis, consiliis ac fa-

voribus opporlunis assistant, tibique pa-

riter obediant, prout nobis.

§ 23. Quocirca discretioni tuae per apo-

iussio offitium stolica scripta motu simili mandamus qua-
iollicite admi- m . , ti
nisirandi. tenus, otucium vicanatus huiusmodi devote

suscipiens, illud sic prudenter, sollicite et

fideliter exequaris, quod exinde optati fru-

ctus proveniant quos speramus; tuque,

praeter aeternae retributionis praemium,

nostram et dictae Sedis benedictionem et

gratiam uberius consequi merearis.

Datum anno Incarnationis dominicae i
,

pontificatus nostri anno ix.

Dat. an. 1842, pontif. ix.

in PP. An. C. 1S45

{ Deest annui forte typograpbi vitio, qui, ut

cum aliis siglis chronologicis congruat, esse deb«t

MBXLII (B. T.).

Bull. Rom. Voi. VI. 45

XLVI.

Insiitutio hospitalis et monasterii in Urbe

prò neophytis cathecumenis iudmsqve

et infidelibus ad catholicam fidem se

conwrtentibus; et erectio archiconfra-

ternitalis prò corum regimine; iurisdi-

etioque, S. R. E. cardinalis protectoris

et indir is causarum , eorum interesse

coii-ccmentium i

Paulus episcopus servns servorum Dei,

ad perpetuami rei memoriam.

lllius, qui prò dominici gregis redem- iv

ptione in ara crucis in pretium immolali

non erubuit, quique post eius mortem et

a mortuis resurrectionem
,
praeordinatis